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PRESUPUESTO DE LA GENERALITAT 2015

DETALLE DE INGRESOS AFECTOS A PROGRAMAS
F.P. 3

16 BIENESTAR SOCIAL

03 SECRETARÍA AUTONÓMICA DE AUTONOMÍA PERSONAL Y DEPENDENCIA

PROGRAMA: 313.40 INTEGRACIÓN SOCIAL DE PERSONAS CON DISCAPACIDAD

(En miles de euros) 

SECCIÓN :

SERVICIO :

01CENTRO GESTOR : D.G. DE PERSONAS CON DISCAPACIDAD

 20.620,73

TASA POR LA PRESTACIÓN DE SERVICIOS DE ATENCIÓN 
SOCIAL

T.DEL IMSERSO

30113

42001

 11.189,10

 9.431,63

Tasas

Tasas

Tasas

Tasas

Plan Acción a favor de Personas en Situación de Dependencia

Plan Acción a favor de Personas en Situación de Dependencia

Plan Acción a favor de Personas en Situación de Dependencia

Plan Acción a favor de Personas en Situación de Dependencia
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CÓD.ING.

T2190000

T0676000

T6587000

X4987000

T6587000

T0676000

T2190000

NA      

CAP

 367,18

 6.538,02

 1.783,90

 2.500,00

 1.231,63

 2.750,00

 750,00

 4.700,00

ORIGEN/DESTINO DE LA FINANCIACIÓN IMPORTELÍNEA

TOTAL INGRESOS


